
Szigetszentmárton Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

 

2318. Szigetszentmárton, Telkes u. 10. 
Tel.: 06-24-456-325 

e-mail: jegyzo@szigetszentmarton.hu 
 

Ügyiratszám: I. /36 - 3 / 2024. 

Törvényességi szempontból 
ellenőrizte és jóváhagyta: 
 

P.H. 

Dr. Cseh Balázs 

jegyző 

    
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

 

 

Szigetszentmárton Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. február 21. napi rendes, nyilvános testületi ülésére 

 

 

TÁRGY 
4.) Javaslat az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

szóló rendelet megalkotására 

ELŐTERJESZTŐ Bencs Tamás polgármester 

KÉSZÍTETTE Scheirichné Borbély Beáta pénzügyi vezető-tanácsos 

MEGHÍVOTTAK - 

MELLÉKLETEK 
-a rendelet tervezete 

-indokolás 

TÁRGYALÁS MÓDJA nyílt ülésen 

DÖNTÉSHOZATAL minősített szavazattöbbséggel 

  

mailto:jegyzo@szigetszentmarton.hu


 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.) 23-24. §-ában, az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben, 
valamint az Alaptörvény 32. cikk (1)-(2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően, a mellékelt 

költségvetés javaslatot terjesztem a Képviselő-testület elé. 
 

Az előterjesztés Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. 
törvény és egyéb törvények, törvénymódosítások rendelkezéseinek figyelembevételével 
készült. 
 

 

S z i g e t s z e n t m á r t o n, 2024. február 2. 

Bencs Tamás 

polgármester 

 

 

 

 



 

 

1 

 

 

Az előterjesztést készítette:  
 

Scheirichné Borbély Beáta  
pénzügyi vezető-tanácsos 

 

Elfogadása: minősített többséggel 
 

 

 

 

Szigetszentmárton Község Önkormányzata  

2024. évi költségvetési rendelettervezetének indokolása 

 

 

2024. évi költségvetési rendeletünket a 2024.01.01-vel hatályos jogszabályok, illetve a 2023. évi 
gazdálkodás realizált adatai, áthúzódó és új feladatai figyelembevételével készítettük el. 
Költségvetésünk tervezése a 4/2013.(I.11.) Kormányrendelet 15. számú mellékletében rögzített 
egységes rovatrend alapján történt, a kiemelt előirányzatok kimutatásával és megújult 
költségvetési mellékletekkel. 
 

A Gesztenyés Óvodában az óvodapedagógusok, dajkák bére és járuléka 2024.01.01-től a 
pedagógusok új életpályájáról szóló törvény alapján átlagosan 32.2%-os emelést eredményezett, 
melynek köszönhetően jelentősen megemelkedett a személyi juttatások és járulékok 
előirányzata. A pedagógusok munkáját közvetlenül segítő nem pedagógus munkakörben 
alkalmazott dolgozók (4 fő dajka, 1 fő pedagógus asszisztens) részére továbbra is a (szakmai) 

garantált minimumbér (326.000 Ft) 110 %-a (358.600 Ft) és egyéb pótlék került tervezésre.  
Egy álláshely szülési szabadság miatt megüresedett, de egy nyugdíjas óvónő felvételével a 

feladatellátás megoldódik 2024.08.31-ig. A négy gyermekcsoport működéséhez az elmúlt 
évekhez hasonlóan helyettesítési díj és csekély összegű jutalom tervezésére is sor került. 
 

A Polgármesteri Hivatal működésének finanszírozása továbbra is az elismert köztisztviselői 
létszámtól (7,18 fő) függ, amely alig változik a 2013-ban megállapítotthoz képest. A 

Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény (továbbiakban: 
Kvtv.) 62. § (6) bekezdése lehetőséget adott arra, hogy a helyi önkormányzat képviselő-testülete 
a 2024. évre vonatkozóan a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
(továbbiakban Kttv.) által meghatározottnál magasabb összegben határozza meg a köztisztviselői 
illetményalapot. A képviselő-testület 2021. novemberi ülésén megemelte az illetményalapot 
(80.000 Ft), ezért a 2024. évi köztisztviselői illetmények tervezése is ennek figyelembevételével 
történt, átlag 30 %-os illetményeltérítés lehetőségének biztosításával.  
 

Az Önkormányzati feladatellátás összetett és széles körű, kötelező feladatainak finanszírozása 
(óvodai nevelés, önkormányzati hivatal működtetése, közvilágítás, utak karbantartása, 

zöldterületek karbantartása, községgazdálkodás, lakásgazdálkodás, sportlétesítmény 
működtetése, közművelődési tevékenység, könyvtár működtetése, házi orvosi és ügyeleti ellátás, 

egészséges ivóvízellátás stb.) továbbra is központilag kerül kiszámításra, a szociális feladatok 
ellátásának finanszírozásával együtt az elfogadott Kvtv-ben foglaltak szerint.  

Óvoda, iskola közétkeztetése továbbra is az önkormányzat feladata, de a feladatra állami 
támogatást nem mi, hanem a szolgáltató, mint költségvetési szerv igényelhet (iskola esetében a 

Ráckevei Városi Konyha, az óvoda esetében Szigetújfalu Önkormányzata). Ez azt jelenti, hogy a 

közétkeztetés, mint vásárolt szolgáltatás mind a bevételi, mind a kiadási oldalról kikerült 

Törvényességi szempontból 
ellenőriztem és jóváhagytam. A 

közzétételről és a tervezet 
megismerhetőségéről február 15. napja 
előtt gondoskodtam: 

 

P.H. 

Dr. Cseh Balázs 

jegyző 

 



 

 

2 

költségvetésünkből. A melegítő konyhák üzemeltetése, fenntartása továbbra is a mi feladatunk, 

azonban nem igényelhetünk rá állami támogatást. Az erre vonatkozó feladat-ellátási 
megállapodások 2017. februárjában kerültek aláírásra, amely szabályozta ezt az aránytalanságot 

valamilyen mértékben. 2022. évben kiderült, hogy a zárszámadás során már nem számolható el a 

részünkre finanszírozásként átutalt támogatási összeg, vagyis Ráckeve Város Önkormányzata 
nem tud elszámolni a napközi konyhánk részére igényelt állami támogatással. 2022. év végén új 
megállapodás született a két önkormányzat között, amely szerint Szigetszentmárton 
Önkormányzata folyamatosan számlázza a felmerült konyha kiadásokat, illetve 2023.01.01-től a 

kettő fő konyhalány átkerült a Ráckevei VIGI állományába. Ezért bérük és a munkaadói közteher 
már nem került tervezésre a költségvetésbe. 

 

Az intézmények részére csekély összegű beruházási, felújítási előirányzatok kerültek tervezésre. 
További beruházási, felújítási elképzelésekre fedezetet az általános tartalék adhat.  

 

Adóbevételeinket a 2020-2021. években kialakult COVID helyzet alaposan átszabta. 
Gépjárműadóbevételeink volumene teljes egészében elvonásra került, 2021.01.01. napjától 
nyilvántartása, behajtása is átkerült a NAV hatáskörébe. A tartózkodás utáni idegenforgalmi adó-

bevételünk felére csökkent.  
 

Legfőbb célunk továbbra is a fizetőképesség biztosítása, a rendelkezésünkre bocsátott állami 

támogatások és saját bevételek hatékony, célszerű, megfontolt felhasználása. 
 

Fentiek figyelembevételével készült el 2024. évi költségvetésünk, amelynek részletes 

indokolását az alábbiakban terjesztjük elő. 
 

Bevételeink legnagyobb hányada állami támogatás, az elmúlt évhez képest jelentős 
emelkedés történt ezeken a rovatokon. Elsősorban az energia árak emelkedése miatt kaptunk 
többlettámogatást a közvilágításra, illetve az óvoda működésére, valamint a minimálbér és a 
garantált bérminimum növekedése miatt, illetve az óvodai dolgozók béremelése miatt. 
 

A NEAK támogatás a 2023.09.30-i óvoda, iskolai statisztikai létszámadatok függvényében kerül 
megállapításra.  

Közfoglalkoztatást az előző évek sikertelensége miatt 2024. évben nem terveztünk. 
  

Valójában sem a polgármesteri hivatalban, sem az óvodában nem keletkezik számottevő, 
tervezhető bevétel. Feladataikat az önkormányzat finanszírozása útján látják el. Saját bevétel a 

lakó és nem lakóingatlanok bérbeadásának, illetve vízi közművek vagyonkezelési díjainak 

előirányzataiból adódik. Ebben az évben valamennyi bérlakásunk után egész évre számolhatunk 

bérleti díjat. A művelődési házban kisebb mértékben terveztünk helyiségbérleti díjbevételt.  A 

Tűzoltó Klub bérlete egész évben tervezhető, kisebb összegű bérleti díjjal. A Vodafone ZRT, a 

Becsenet KFT Víztorony bérleti díja és a Vodafone ZRT helyiség bérleti díja élő szerződés 
alapján szintén tervezhető, várható bevétel.  
Fentieken túlmenően bevételként tervezhető 169,781 millió Ft 2023. évi költségvetési 
maradvány (B813 rovat). 

 

 

A személyi juttatások és a munkaadót terhelő járulékok terén jelentős törvényi változások   

történtek, ezért a bérelőirányzatok jelentősen növekedtek minden intézményben.  

A köztisztviselőink számára továbbra is kötelező biztosítani a Cafetéria keretet, amelynek 

összege nettó 200.000 Ft/fő/évben került megállapításra. 2024. évben sem tervezünk más béren 
kívüli juttatást.  

Továbbra is lehetőség van a bankszámla vezetési díjak ellentételezésére szolgáló 1000 Ft/fő/hó 



 

 

3 

költségtérítésre, amely csekély összege mellett is adóköteles jövedelem. Évek óta senki nem 

részesül kiegészítő bérkompenzációban. 

Ebben a kiemelt előirányzatban jelentősebb előirányzatemelkedést a törvényben rögzített 
bérminimumok növekedése, óvodai dolgozók átlag 32,2 %-os béremelése okozott. 

 

Ezen a kiemelt előirányzaton a fentieken túlmenően megbízási díj, munkába járás költségtérítése, 

szabadidő megváltás, jutalom, egyéb események repi keretének tervezése szerepel a rendszeres 

munkaszerződéseken alapuló alapilletmények, illetménykiegészítések, pótlékok pl. (vezetői 
pótlék, képzettségi pótlék, nemzetiségi pótlék, nyelvpótlék, kulturális pótlék, területi pótlék, 

ágazati, szakmai pótlékok) mellett az előirányzatokban. 

 

A szociális hozzájárulás adó mértéke továbbra is 13 %. 

 

Dologi kiadásaink tervezésekor legfőbb célunk volt a 2023. évi kiadási szint figyelembevétele, 

lehetőség szerinti bővítése, szükség szerinti szűkítése. 2024. évre kiemelkedő nagyságrendű és 
fontosságú dologi kiadásunk a Településrendezési terv (benne a HÉSZ felülvizsgálatával) 
szakmai hatóságokon történő megfeleltetése (6134 EFT), valamint a szükséges fakivágások a 
strandon, játszótereken és a közterületen (665 EFt) emeli még a dologi kiadások előirányzatát a 

szokásos útkarbantartások, útjavítások mellett. 

Miután külső működési hiány nem tervezhető, a rendelkezésünkre bocsátott állami támogatások 

és a saját bevételek volumene határt von a kiadási előirányzatok tervezésének. 

 

Az Egyéb működési kiadások előirányzata tartalmazza a civilszervezetek és a feladatellátó 

szerződések szerinti társulások finanszírozásának előirányzatait (Családsegítő Társulás, DÖT, 
házi orvosi ügyelet finanszírozása stb.), valamint a bérlakásfelújítási alapot (35641 EFT) és az 

egyéb nem tervezett feladatokra létrehozott általános tartalékot. A tartalék előirányzatában 
megjelenik a képviselő-testület tagjai által fel nem vett tiszteletdíj öt évi volumene (7000 EFt), 

valamint a felhalmozási tartalékot, amely tartalmazza az ingatlan értékesítési bevételek 
volumenét. 
 

 

A rendszeres szociális ellátások kifizetése, finanszírozása és nyilvántartása ebben az évben az 
előző évhez képest kissé változik. Lakhatási támogatást, köztemetést, temetési segélyt, átmeneti 
segélyeket és rendkívüli gyermekvédelmi támogatást tervezünk előirányzatainkban, amelynek 
alapja a 2023.12.31. év végén nyilvántartott állomány vagy előző évi tapasztalati adat. A 

szociális feladatok ellátására kapott állami támogatás (13819 e ft) további feladatok ellátására is 
fedezetet ad. Többek között a Bursa ösztöndíj pályázat vállalt önrészét (640 EFt), a Családsegítő 
Társulás feladatellátásának finanszírozási összegét (3000 EFt), valamint a bölcsődei 
finanszírozás (1000 e Ft) összegét. 
 

Működési célra nyújtott támogatások alakulását rendeletünk 6. számú tájékoztató táblájában 
mutattuk ki. 

A civil szervezeteknek adott támogatások elszámolására, illetve elszámoltatására fokozottan 

figyelünk, a képviselő-testület által szabályozott módon bonyolítjuk. 
A különböző társulásokkal szembeni finanszírozási kötelezettségeinket a társulási szerződések,  
a társulási döntések, várható költségvetésük jelzett adatai, illetve tapasztalati adatok alapján 
terveztük.   
 

A felhalmozási bevételek és kiadások mérlegét költségvetési rendeletünk 2.2. számú melléklete, 
a működési bevételek és kiadások mérlegét költségvetési rendeletünk 2.1. számú melléklete 
mutatja be. 

 



 

 

4 

Továbbra is keressük további források, főleg állami pályázati pénzeszközök bevonását 
kiadásaink fedezetére.  
 

Az előző évekhez hasonlóan a települési önkormányzat továbbra is biztosítja a 
Szigetszentmártoni Német Nemzetiségi Önkormányzat működési feltételeit és térítésmentes 

pénzügyi- számviteli szolgáltatást nyújt, biztosítva gazdálkodásuk teljesen elkülönült 
nyilvántartását. Mindez törvényi kötelezettsége a helyi önkormányzatnak.  

 

2024. évi költségvetési rendeletünk mellékleteiben az ÁHT, és Ávr. jogszabályokban kötelezően 
előírt mérlegszerű táblázatok, kimutatások adnak további tájékoztatást, összehasonlítást a 

költségvetésben tervezett adatokhoz. 

 

Szigetszentmárton, 2024. február 06. 

 

                       Bencs Tamás             Scheirichné Borbély Beáta 

                                                                      Polgármester              Pénzügyi vezető-tanácsos 

 

 

 



Szigetszentmárton Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

../2024.(II….) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről  

 

Szigetszentmárton Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el Szigetszentmárton Község 
Önkormányzatának 2024. évi költségvetésének megalkotása során. 

A rendelet hatálya 

1. §  

A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az 
önkormányzat irányítása alá tartozó intézményekre terjed ki. 

A költségvetés bevételei és kiadásai  

2. §  

(1)  A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését 365.041.619 Forint költségvetési 
bevétellel, 535.428.802 Forint költségvetési kiadással, 170.387.183 Forint költségvetési egyenleggel, 
ebből 119.238.183 Forint működési és 51.149.000 Forint felhalmozási egyenleggel állapítja meg. 

(2)  Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési kiadások 
jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási bevételeket és kiadásokat 
a rendelet 1.1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-testület. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1.2., 1.3. és 
1.4. mellékletek szerint állapítja meg. 

(4)  A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 
önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

 (5)  A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző év 
költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el. 

(6)  A felhalmozási hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző év 
költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el. 

(7) Az adott évi saját bevételek 20 %-át, de legfeljebb 10 millió forintot meghaladó fejlesztési célú 
adósságot keletkeztető ügylet megkötéséhez a Kormány hozzájárulása szükséges. 

A költségvetés részletezése  

3. §  

(1)   Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségeit a 3. melléklet szerint határozza meg. 

(2)   Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből származó 
tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza.     

(3)   Az Önkormányzat 2024. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait az 5. melléklet szerint 

határozza meg.      

(4)   Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 
részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg. 



(5)   Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7. melléklet 
szerint határozza meg. 

(6)   Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az önkormányzaton 
kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8. melléklet szerint határozza meg. 

(7)   A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, polgármesteri 
hivatali, továbbá költségvetési szervenkénti (óvoda) megoszlását, és az éves (engedélyezett) létszám 
előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként a 9.1., 9.2. 

és 9.3. mellékletek szerint határozza meg. 

A költségvetés végrehajtásának szabályai  

4. §  

 (1)  Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

 (2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 
szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

 (3)  A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a 
kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit. 

(4) Az egyedi támogatások előirányzat felhasználásáról a polgármester javaslatára a képviselő-testület 
dönt. Az átruházott hatáskörben hozott döntésekről a Polgármester - a döntést követő hónapban - 

köteles a Képviselő-testületnek beszámolni. 

(5)   Az adókintlévőségek, bármilyen jellegű követelések csökkentése érdekében érvényesíteni kell a 
költséghatékony végrehajtási és ellenőrzési tevékenységet. 

(6)   Az önkormányzati feladatellátás minden területén érvényesíteni kell a szigorú, takarékos 
gazdálkodás követelményét. 

A költségvetési szervek vezetői kötelesek a takarékos, ésszerű gazdálkodás követelményeinek 
megfelelni és javaslataikkal, döntéseikkel segíteni a kiadások csökkentését. 

(7)   A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy - pályázat benyújtásáról, és saját forrás 
biztosításáról szóló külön testületi döntés hiányában - az Önkormányzat által benyújtani kívánt 
támogatási igény (pályázat) esetében az Önkormányzat nevében előzetesen nyilatkozzon a saját forrás 
biztosításáról azzal, hogy soron következő testületi ülésen tájékoztatja a testületet. 

(8)   Az Önkormányzat irányítása alá tartozó intézmények dolgozói részére bankszámla-

hozzájárulásként bruttó évi 12000 Ft fizethető tárgyévet követő év 03.31-ig. 

(9) A Polgármesteri Hivatal dolgozói, valamint a polgármester részére megállapított Cafetéria juttatás 
összege nettó 200.000 Ft/fő/év. 

(10) Az önkormányzat saját forrásai terhére - a képviselő-testület hivatalánál (polgármesteri hivatal) 
foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában - a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvényben foglaltaktól eltérően -  az illetményalapot 80.000 Ft-ban állapítja meg.  

(11) Az intézmények az éves gazdálkodásukról készített beszámolóban a költségvetési maradvány 
elszámolása során - az általános szabályokon túl - kötelesek a felújítási, az étkeztetési-, az energia és 
közüzemi díjak-, a jubileumi jutalmak fedezetére biztosított előirányzatokról, a kötött felhasználású 
támogatásokról, a gazdasági szakemberek továbbképzésére biztosított előirányzatokról, a bejáró 
dolgozók útiköltség térítésére adott előirányzatokról, valamint az évközben céljelleggel biztosított 
előirányzatokról elszámolni. 

(12) A feladatmutató alapján normatív állami hozzájárulásban részesülő intézmények a tényleges 
mutatók szerint kötelesek elszámolni a kapott támogatással. A támogatás ellenőrizhetősége érdekében 



az intézmények kötelesek olyan nyilvántartást vezetni, melyből egyértelműen megállapítható a 
feladatmutató tényleges teljesülése. 

(13)    A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem haladhatja meg a 
rendszeres személyi juttatások előirányzatának 3%-át. Ennek fedezetére a személyi juttatások évközi 
megtakarítása és a személyi juttatások előirányzatának növelésére fordítható forrás szolgálhat. 

 (14)    Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a 
polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján. 

 (15) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a képviselő-testület 
gyakorolja. 

5. § Az előirányzatok módosítása 

 (1)  Az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiemelt kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt. 

 (2) A képviselő-testület az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási 
kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát 20 000 000 forint összeghatárig fenntartja, az olyan 

esetekben amely a 2 000 000 forint összeghatárt nem haladja meg a jogkör gyakorlását a 

polgármesterre ruházza át a testület utólagos tájékoztatásával. A gazdálkodás folyamatossága 
érdekében a polgármester 2000 EFt értékhatárig az önkormányzat költségvetése kiemelt előirányzatai 
és a kiemelt előirányzaton belüli rovatok között átcsoportosítást hajthat végre és dönthet a 
forrásfelhasználásról. Az átruházott hatáskörű előirányzat-módosítási jogkör 2024. december 31-ig 

gyakorolható. 

 (3)  A költségvetési szerv vezetője a költségvetési szerv költségvetése kiemelt előirányzatai és a 
kiemelt előirányzaton belüli rovatok között átcsoportosítást hajthat végre. 

(4) A képviselő-testület a költségvetési rendelet 5. § (2) és (3) bekezdés szerinti előirányzat-módosítás, 
előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - negyedévenként (06.30., 
09.30. fordulónappal), de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, 
december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés a 
hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését 
követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 

(5)   Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert 
többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a képviselő-

testületet tájékoztatja. 

A finanszírozási célú műveletekkel kapcsolatos szabályok 

6. §  

Az Önkormányzat fizetési számláján átmenetileg szabad pénzeszközök betétként történő 
elhelyezéséről, államilag garantált (rövid vagy hosszú lejáratú) értékpapír vásárlásáról a polgármester 
a jegyző egyetértésben rendelkezik. 

A gazdálkodás szabályai  

7. § 

(1)   A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett az 
intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek. 

(2)   Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a működéshez, 
gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, a mindenkor érvényes 
központi szabályozás figyelembe vételével, illetve a szükséges módosításokat végrehajtani. A 
szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a mindenkori intézményvezetőt terheli. 



A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése  

8. § 

(1)  Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében valósul 
meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat esetében a 
jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

(2)  Az Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról külső megbízott útján gondoskodik. A 
megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

Záró és vegyes rendelkezések 

9. §  

E Rendelet rendelkezéseit visszamenőleg 2024. január 1-jétől kell alkalmazni. 

10. §  

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2025. december 31.-én hatályát veszti. 

 

 

Szigetszentmárton, 2024. február  „…” 

 

     Bencs Tamás                                        Dr. Cseh Balázs 

polgármester                                                jegyző 

 

Záradék: 

 

Jelen rendelet a mai napon kihirdetésre került, folyamatos megtekintését biztosítom. 

Szigetszentmárton, 2024. február „…” 

Dr. Cseh Balázs 

            jegyző 

 



2021

Dokumentum neve A dokumentációs rendszerben található táblázatok listája

Alapadatok Adatok megadása
Összefüggések Táblázatok adatainak összefüggései
1.1. melléklet Önkormányzat összevont pénzügyi mérlege összesen
1.2. melléklet Önkormányzat kötelező feladatainak összevont pénzügyi mérlege  
1.3. melléklet Önkormányzat önként vállalt feladatainak összevont pénzügyi mérlege  
1.4. melléklet Önkormányzat államigazgatási feladatainak összevont pénzügyi mérlege  
2.1. melléklet Működési célú bevételek, kiadások mérlege
2.2. melléklet Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlege
Ellenőrző lista Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében
3. melléklet Adósságot keletkeztető ügyletek táblázata
4. melléklet Önkormányzat saját bevételeinek bemutatása
5. melléklet Az önkormányzat adósságot keletkeztető fejlesztései céljai
6. melléklet Beruházások előirányzatai
7. melléklet Felújítások előirányzatai
8. melléklet EU-s projektek táblázatai
9.1. melléklet Önkormányzat bevételei kiadásai (összesen)
9.1.1. melléklet Önkormányzat kötelező feladatai  
9.1.2. melléklet Önkormányzat önként vállalt feladatai 
9.1.3. melléklet Önkormányzat államigazgatási feladatai 
9.2. melléklet Polgármesteri/Közös hivatal költségvetési táblái (9.2.1., 9.2.2., 9.2.3.)
9.3. melléklet Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda
9.4. melléklet 2 kvi név
9.5. melléklet 3 kvi név  
9.6. melléklet 4 kvi név
9.7. melléklet 5 kvi név
9.8. melléklet 6 kvi név
9.9. melléklet 7 kvi név
9.10. melléklet 8 kvi név
9.11. melléklet 9 kvi név
9.12. melléklet 10 kvi név
10. melléklet Adatszolgáltatás az elismert tartozásállományról
1. számú tájékoztató tábla Tájékoztató a 2022. évi tény, 2023. évi várható és 2024. évi terv adatokról

Tartalomjegyzék

KÖLTSÉGVETÉSI RENDLET



2. számú tájékoztató tábla Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint
3. számú tájékoztató tábla Az önkormányzat által adott közvetett támogatások (kedvezmények)
4. számú tájékoztató tábla Előirányzat-felhasználási terv 2024. évre
5. számú tájékoztató tábla A 2024. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként
6. számú tájékoztató tábla K I M U T A T Á S a 2024. évben céljelleggel juttatott támogatásokról
7. számú tájékoztató tábla 2024. évi költségvetési évet követő 3 év tervezett



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2024. évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 

2024. évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖSSZEVONT MÉRLEGE

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 20 043 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 92 500 000

4.1. Építményadó 30 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 3 000 000

4.3. Iparűzési adó 45 000 000

4.4. Talajterhelési díj 1 500 000

4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó 13 000 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 664 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 14 442 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 812 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 980 000

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 430 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 365 041 619

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 170 387 183

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 170 387 183

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 170 387 183

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 535 428 802

Forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 495 885 179

1.1. Személyi  juttatások 226 314 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 932 000

1.3. Dologi  kiadások 120 337 179

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 13 149 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 000 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok 96 974 000

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 44 527 000

1.20.    - Céltartalék 52 447 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 31 754 000

2.1. Beruházások 7 801 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások 23 953 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 23 953 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 527 639 179

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 7 789 623

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 7 789 623

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 535 428 802

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -162 597 560

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

162 597 560

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

1.1. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATOK MÉRLEGE

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 20 043 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 92 500 000

4.1. Építményadó 30 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 3 000 000

4.3. Iparűzési adó 45 000 000

4.4. Talajterhelési díj 1 500 000

4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó 13 000 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 029 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 13 942 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 812 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 980 000

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 295 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 364 406 619

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 170 140 773

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 170 140 773

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 170 140 773

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 534 547 392

Forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 390 433 179

1.1. Személyi  juttatások 148 510 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 577 000

1.3. Dologi  kiadások 103 044 179

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 13 149 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 000 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok 96 974 000

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 44 527 000

1.20.    - Céltartalék 52 447 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 31 652 000

2.1. Beruházások 7 699 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások 23 953 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 23 953 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 422 085 179

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 7 789 623

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 7 789 623

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 429 874 802

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -57 678 560

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

162 351 150

3. sz. táblázat

1.2. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK MÉRLEGE

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

1.3. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)

Forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 635 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 500 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 135 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 635 000

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 246 410

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 246 410

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 246 410

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 881 410

Forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 105 452 000

1.1. Személyi  juttatások 77 804 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 355 000

1.3. Dologi  kiadások 17 293 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 102 000

2.1. Beruházások 102 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 105 554 000

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 105 554 000

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -104 919 000

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

246 410

3. sz. táblázat

1.4. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2024. évi előirányzat Megnevezés 2024. évi előirányzat

A B C D

1. Önkormányzatok működési támogatásai 231 834 619 Személyi juttatások 226 314 000

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 20 043 000 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 932 000

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 120 337 179

4. Közhatalmi bevételek 92 500 000 Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

5. Működési bevételek 20 664 000 Egyéb működési célú kiadások 13 149 000

6. Működési célú átvett pénzeszközök Tartalékok 77 579 000

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 365 041 619 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 476 490 179

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 119 238 183 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 119 238 183 Likviditási célú hitelek törlesztése
16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
21. Egyéb Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
22. Váltóbevételek Váltókiadások
23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 7 789 623

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 119 238 183 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 7 789 623

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 484 279 802 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 484 279 802

26. Költségvetési hiány: 111 448 560 Költségvetési többlet: -

27. Bruttó  hiány: - Bruttó  többlet: -

Sor-

szám

2.1. m
elléklet a …

.... / 2024 ( II.22. ) önkorm
ányzati rendelethez



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2024. évi előirányzat Megnevezés 2024. évi előirányzat

A B C D

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 7 801 000

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek Felújítások

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 23 953 000

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.

8.

9.

10.

11. Tartalékok 19 395 000

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 51 149 000

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 51 149 000 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 51 149 000 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 51 149 000
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 51 149 000 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 51 149 000

27. Költségvetési hiány: 51 149 000 Költségvetési többlet: -

28. Bruttó  hiány: - Bruttó  többlet: -

Sor-

szám

2.2. m
elléklet a …

.... / 2024 ( II.22. ) önkorm
ányzati rendelethez



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2024. évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 365 041 619 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 365041619 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 170 387 183 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 170387183 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 535 428 802 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 535428802 0

2024. évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 527 639 179 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 527639179 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 7 789 623 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 7789623 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 535 428 802 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 535428802 0



2025. 2026. 2027.

A B C D E

1. -                             

2. -                             

3. -                             

4. -                             

5. -                             

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                            -                            -                            -                            

3. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Szigetszentmárton Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból 
fennálló kötelezettségei

Összesen
(F=C+D+E)

Sor-

szám MEGNEVEZÉS
Évek

Forintban!



Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcímek 2024. évi előirányzat

A B

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 91 000 000                        

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből
és hasznosításából származó bevétel -                                      

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel 2 515 000                          

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 1 500 000                          

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

95 015 000                       

Szigetszentmárton Község Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot 
keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése
alapján.

4. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez



Forintban!

Sor-

szám Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

A B

1. 0 -                                                        

2.

3.

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE* -                                                        

Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2024. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai

5. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

* Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkezető 
ügyletek.



Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve

Felhasználás   2023. 
XII. 31-ig

2024. évi előirányzat 2024. utáni szükséglet

A B C D E F=(B-D-E)

Önkormányzat: informatikai beszerzések 1 270 000 2024 1 270 000

Óvoda :hűtőszekrény,játéktároló bútor 1 100 000 2024 1 100 000

PMH:laptop 102 000 2024 102 000

Tűz és katasztrófa védelem:szivattyú 1 000 000 2024 1 000 000

Sportpálya energetikai korszerűsítés 1 270 000 2024 1 270 000

Napközi konyha: rozsdamentes konyhaszekrény: 508 000 2024 508 000

Tartalékban: Pályázatos berházások 16 806 000 2024 16 806 000

Hadi út pályázat visszafizetése 2 551 000 2024 2 551 000

EgyéB DÖT kapacitásbővítés finanszírozása 26 542 000 2024 26 542 000

ÖSSZESEN: 51 149 000 51 149 000

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

6. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez



  7. melléklet a ……/2018. (….) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Felújítás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve

Felhasználás   2023. 
XII. 31-ig

2024. évi előirányzat 2024. utáni szükséglet 

A B C D E F=(B-D-E)

ÖSSZESEN:

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

7. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez



Forintban!

Előirányzat

Forintban!

A B=(C+D+E) C D E

Saját erő
- saját erőből központi támogatás
EU-s forrás
Társfinanszírozás
Hitel

Egyéb forrás
Források összesen:
Személyi jellegű
Beruházások, beszerzések
Szolgáltatások igénybe vétele
Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

Források

8. m
elléklet a …

.... / 2024 ( II.22. ) önkorm
ányzati rendelethez

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Összes tervezett
 forrás, kiadás

bevételei, kiadásai, hozzájárulások  

Évenkénti ütemezés
2021/2022. előtti tervezett 

forrás, kiadás
2021/2022. évi eredeti 

előirányzat
2021/2022. év utáni tervezett 

forrás, kiadás

Önkormányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 

Támogatott neve

Összesen: 

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni!  

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek

EU-s projekt neve, azonosítója:*



9.1. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6.    Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 20 043 000

2.6.    2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 92 500 000

4.1. Építményadó 30 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 3 000 000

4.3. Iparűzési adó 45 000 000

4.4. Talajterhelési díj 1 500 000

4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó 13 000 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 029 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 13 942 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 812 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 980 000

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 295 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11.    Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 364 406 619

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 169 781 646

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 169 781 646

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 169 781 646

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 534 188 265

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 269 706 179

1.1. Személyi  juttatások 54 313 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 459 000

1.3. Dologi  kiadások 88 632 179

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 13 149 000

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 000 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 640 000

1.18. Tartalékok 96 974 000

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 44 527 000

1.20.      - Céltartalék 52 447 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 30 552 000

2.1. Beruházások 6 599 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 23 953 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 23 953 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 300 258 179

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 233 930 086

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 226 140 463

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 233 930 086

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 534 188 265

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.1.1. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 20 043 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 92 500 000

4.1. Építményadó 30 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 3 000 000

4.3. Iparűzési adó 45 000 000

4.4. Talajterhelési díj 1 500 000

4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó 13 000 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 029 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 13 942 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 812 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 980 000

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 295 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 364 406 619

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 169 781 646



12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 169 781 646

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 169 781 646

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 534 188 265



Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 269 706 179

1.1. Személyi  juttatások 54 313 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 459 000

1.3. Dologi  kiadások 88 632 179

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 13 149 000

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 000 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 640 000

1.18. Tartalékok 96 974 000

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 44 527 000

1.20.      - Céltartalék 52 447 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 30 552 000

2.1. Beruházások 6 599 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 23 953 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 23 953 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 300 258 179

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 233 930 086

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 226 140 463

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 233 930 086

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 534 188 265

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.1.2. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereség jellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)



12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.1.3. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)



12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.2. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 635 000

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 500 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 135 000

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 635 000

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 104 919 000

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 246 410

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 104 672 590

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 105 554 000

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 105 452 000

1.1. Személyi  juttatások 77 804 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 355 000

1.3. Dologi  kiadások 17 293 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 102 000

2.1. Beruházások 102 000

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 105 554 000

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.2.1. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.2.2. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.2.3. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 635 000

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 500 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 135 000

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 635 000

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 104 919 000

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 246 410

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 104 672 590

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 105 554 000

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 105 452 000

1.1. Személyi  juttatások 77 804 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 355 000

1.3. Dologi  kiadások 17 293 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 102 000

2.1. Beruházások 102 000

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 105 554 000

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.3. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 121 827 000

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 359 127

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 121 467 873

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 121 827 000

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 120 727 000

1.1. Személyi  juttatások 94 197 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 118 000

1.3. Dologi  kiadások 14 412 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 100 000

2.1. Beruházások 1 100 000

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 121 827 000

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 13,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.3.1. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 121 827 000

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 359 127

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 121 467 873

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 121 827 000

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 120 727 000

1.1. Személyi  juttatások 94 197 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 118 000

1.3. Dologi  kiadások 14 412 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 100 000

2.1. Beruházások 1 100 000

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 121 827 000

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 13,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.3.2. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.3.3. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: …………… Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: ……………… Ft Forintban!

Sor-

szám Tartozásállomány megnevezése 
30 nap 

alatti

állomány

30-60 nap 

közötti 
állomány

60 napon 

túli 
állomány

Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2.
Központi költségvetéssel szemben fennálló 
tartozás

3.
Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 
tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5.
Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények 
felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

......................, 2024. .......................... hó ..... nap

költségvetési szerv vezetője

…………………………………

…………………………………

Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról

10. melléklet a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez



1. tájékoztató tábla a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2022. évi tény 2023. évi várható 2024. évi 
előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 131 229 569 214 516 528 231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 63 875 375 82 875 481 88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 50 426 750 95 119 772 121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 13 483 880 11 543 000 13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 957 364 7 494 486 7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 486 200 12 213 400

1.6. Elszámolásból származó bevételek 5 270 389

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 39 433 000 8 758 900 20 043 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 39 433 000 8 758 900 20 043 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 88 717 000 50 398 296

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 88 717 000 50 398 296

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 76 065 000 124 360 618 92 500 000

4.1. Építményadó 76 065 000 29 508 831 30 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 5 926 800 3 000 000

4.3. Iparűzési adó 72 084 980 45 000 000

4.4. Talajterhelési díj 3 830 226 1 500 000

4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó 13 009 781 13 000 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 9 786 000 19 842 766 20 664 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 9 786 000 14 760 187 14 442 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1 765 553 2 812 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 1 980 000

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 915 219 1 430 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 2 401 807

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 1 116 000 7 718 500

6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése 1 116 000 7 632 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 86 500

6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 62 000 2 879 946

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 62 000 2 879 946

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 569 000 1 999 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 569 000 1 999 000

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 346 977 569 430 474 554 365 041 619

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+…+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 75 667 000 143 390 678 170 387 183

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 75 667 000 143 390 678 170 387 183

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 7 789 623

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 7 789 623

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 75 667 000 151 180 301 170 387 183

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 422 644 569 581 654 855 535 428 802

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Tájékoztató a 2022. évi tény, 2023. évi várható és 2024. évi terv adatokról



Forintban!

Sor-szám Kiadási jogcímek 2022. évi tény 2023. évi várható 2024. évi 
előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 235 523 000 414 153 135 495 885 179

1.1. Személyi  juttatások 139 312 000 177 364 350 226 314 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 078 000 23 081 404 29 932 000

1.3. Dologi  kiadások 51 745 000 78 467 386 120 337 179

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 284 000 7 497 623 9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 15 104 000 14 191 442 13 149 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 3 596 199

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 3 735 587 4 000 000

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 17 797 429

1.18. Tartalékok 113 550 930 96 974 000

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 41 277 930 44 527 000

1.20.    - Céltartalék 72 273 000 52 447 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 126 702 000 92 282 145 31 754 000

2.1. Beruházások 126 702 000 56 548 132 7 801 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 24 704 524

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 11 029 489 23 953 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 11 029 489 23 953 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 362 225 000 506 435 280 527 639 179

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 5 066 000 7 005 453 7 789 623

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 5 066 000 7 005 453 7 789 623

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 5 066 000 7 005 453 7 789 623

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 367 291 000 513 440 733 535 428 802

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



Forintban!

2024. 2025. 2026.
2026.

 után

A B C D E F G H I=(D+E+F+G+H)

1.
Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. Hiteltörlesztés

3. Hiteltörlesztés

4.
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

5. ............................

6. ............................

7. Beruházási kiadások beruházásonként

8. ............................

9. Felújítási kiadások felújításonként

10. ............................

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.) 745 000 640 000 475 000 175 000 2 035 000

12. Bursa ösztöndíjak 2021 745 000 640 000 475 000 175 000 2 035 000

745 000 640 000 475 000 175 000 2 035 000

2. tájékoztató tábla a …
.... / 2024 ( II.22. ) önkorm

ányzati rendelethez
Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Összesen (1+4+7+9+11)

Összesen

Kiadás vonzata évenként
Sor-

szám Kötelezettség jogcíme Köt. váll.
 éve

2024 előtti 
kifizetés



3. tájékoztató tábla a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím Kedvezmény nélkül 
elérhető bevétel

Kedvezmények 
összege

A B C D

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

9. Magánszemélyek kommunális adója 

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12.
Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység 
után 

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

16. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölcsön elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen:

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)



4. tájékoztató tábla a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-

szám Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai 19 319 551 19 319 551 19 319 551 19 319 551 19 319 551 19 319 551 19 319 551 19 319 551 19 319 551 19 319 551 19 319 551 19 319 558 231 834 619

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül 1 670 250 1 670 250 1 670 250 1 670 250 1 670 250 1 670 250 1 670 250 1 670 250 1 670 250 1 670 250 1 670 250 1 670 250 20 043 000

4. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül

5. Közhatalmi bevételek 46 250 000 46 250 000 92 500 000

6. Működési bevételek 1 722 000 1 722 000 1 722 000 1 722 000 1 722 000 1 722 000 1 722 000 1 722 000 1 722 000 1 722 000 1 722 000 1 722 000 20 664 000

7. Felhalmozási bevételek

8. Működési célú átvett pénzeszközök

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

10. Finanszírozási bevételek 170 387 183 170 387 183

11. Bevételek összesen: 193 098 984 22 711 801 22 711 801 68 961 801 22 711 801 22 711 801 22 711 801 22 711 801 68 961 801 22 711 801 22 711 801 22 711 808 535 428 802

12.

13. Személyi juttatások 18 859 500 18 859 500 18 859 500 18 859 500 18 859 500 18 859 500 18 859 500 18 859 500 18 859 500 18 859 500 18 859 500 18 859 500 226 314 000

14.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó

2 494 333 2 494 333 2 494 333 2 494 333 2 494 333 2 494 333 2 494 333 2 494 333 2 494 333 2 494 333 2 494 333 2 494 337 29 932 000

15. Dologi  kiadások 10 028 098 10 028 098 10 028 098 10 028 098 10 028 098 10 028 098 10 028 098 10 028 098 10 028 098 10 028 098 10 028 098 10 028 101 120 337 179

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 764 917 764 917 764 917 764 917 764 917 764 917 764 917 764 917 764 917 764 917 764 917 764 913 9 179 000

17.  Egyéb működési célú kiadások 96 974 000 13 149 000 110 123 000

18. Beruházások 7 801 000 7 801 000

19. Felújítások

20. Egyéb felhalmozási kiadások 5 988 250 5 988 250 5 988 250 5 988 250 23 953 000

21. Finanszírozási kiadások 7 789 623 7 789 623

22. Kiadások összesen: 142 898 721 32 146 848 32 146 848 38 135 098 45 295 848 32 146 848 45 936 098 32 146 848 32 146 848 38 135 098 32 146 848 32 146 851 535 428 802

23. Egyenleg 50 200 263 -9 435 047 -9 435 047 30 826 703 -22 584 047 -9 435 047 -23 224 297 -9 435 047 36 814 953 -15 423 297 -9 435 047 -9 435 043

Bevételek

Kiadások

Előirányzat-felhasználási terv
2024. évre



Forintban

2023. évi LV.
törvény 2. és 3. 

melléklete 
száma*

Jogcím 2024. évi tervezett 
támogatás összesen

A B C

1. TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSÉNEK ÁLTALÁNOS TÁMOGATÁSA 88 573 171

1.1.1.1. Önkormányzati hivatal működésének támogatása/ Elismert hivatali létszám: 7,18 fő 47 628 530

1.1.1.2.
Településüzemeltetés-Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása (25.200 Ft/hektár) 5 109 000

1.1.1.3. Településüzemeltetés-Közvilágítás fenntartásának támogatása 16 819 500

1.1.1.4. Településüzemeltetés-Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása 100 000

1.1.1.5. Településüzemeltetés-Közutak fenntartásának támogatása 6 767 880

1.1.1.6. Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 12 110 011

1.1.1.7. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása (2.550 Ft/fő * 79 fő) 38 250

1.2. TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK EGYES KÖZNEVELÉSI FELADATAINAK TÁMOGATÁSA 121 828 460

1.2.1.1. Óvodaműködtetési támogatás (97.400 Ft/fő/év)   Létszám: 90 fő 15 513 660

1.2.2.1. Pedagógusok átlagbér alapú támogatása  (4.861.500 Ft/fő/év)   Létszám: 8,4 fő 70 324 800

1.2.3.1.1.1.1. Pedagógus szakképzettséggel rendelkező segítők kiegészítő támogatása  (432.000  Ft/fő/év)   Létszám: 4 fő 6 782 000

1.2.4.1.2. Nemzetiségi pótlékban részesülő pedagógus  (811.600  Ft/fő/év)   Létszám: 2 fő 2 868 000

1.2.5.1.1. Pedagógus szakképzettséggel nem rendelkező segítők bértmáogatása  (2.919.000  Ft/fő/év)   Létszám: 5 fő 26 340 000

1.3.
A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK EGYES SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI FELADATAINAK TÁMOGATÁSA 13 819 000

1.3.1. 2. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb támogatása 13 819 000

1.3.3.1.1. Felsőfokú végzettségű bölcsődei nevelők bértámogatása  (5.100.000  Ft/fő/év)   Létszám: 1 fő

1.3.3.1.2.
Bölcsődei dajkák, középfokú végzettségű bölcsődei nevelők bértámogatása (4.260.000  Ft/fő/év)   Létszám: 3 fő

1.4. A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK GYERMEKÉTKEZTETÉSI FELADATAINAK TÁMOGATÁSA

1.4.1.1. Intézményi gyermekétkeztetés-bértámogatás  (2.376.000  Ft/fő/év)   Létszám: 6,44 fő
1.4.1.2. Intézményi gyermekétkeztetés-üzemeltetési támogatás
1.5. A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK KULTURÁLIS FELADATAINAK TÁMOGATÁSA 7 613 988

1.5.2.
  d) Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és közművelődési feladatainak támogatása (2.170 Ft/fő * 2.251 fő) 7 613 988

Összesen: 231 834 619

A 2024. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

5. tájékoztató tábla a …
.... / 2024 ( II.22. ) önkorm

ányzati rendelethez

* Magyarország 2024. évi központi költségvetéséról szóló törvény



6. tájékoztató tábla a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám Támogatott szervezet neve Támogatás célja Támogatás 
összge

1. Német Nemzetiségi Önkormányzat működési feladatok finanszírozása 300 000

2. Szigetszentmártoni Sportegyesület működési feladatok finanszírozása 0

3. Református Egyház HospisHáz működési feladatok finanszírozása 100 000

4. Szigetszentmártoni Vízisport Egyesület működési feladatok finanszírozása 50 000

5. Monarchia Zenekar működési feladatok finanszírozása 250 000

6. Kinizsi Horgászegyesület működési feladatok finanszírozása 50 000

7. Sváb-sziget működési feladatok finanszírozása 200 000

8. Szigetszentmártoni Futónap működési feladatok finanszírozása 150 000

9. Alapítványok működési feladatok finanszírozása 200 000

10. Szigetszentmártoni Polgárőr Egyesület működési feladatok finanszírozása 200 000

11. Szigetszentmártoni Tűzoltó Egyesület működési feladatok finanszírozása 200 000

12. Ráckeve Város Tűzoltósága működési feladatok finanszírozása 5 029 551

13. Dunavarsányi Önkormányzati Társulás működési feladatok finanszírozása 146 000

14. Dunavarsányi Önkormányzati Társulás szennyvízcsatorna kapacitás bővítés 26 542 000

15. Rendőrségi támogatás rendőrképzés támogatása 500 000

16. Inter-Ambulancia KFT Házi orvosi ügyelet ellátása 129 600

17. Szigethalom Város Önkormányzata Házi orvosi ügyelet ellátása 11 820

18. Ráckevei Szakorvosi Rendelő /Labor működési feladatok finanszírozása 300 000

19. Ráckeve és Környéke Családsegítő Társulás működési feladatok finanszírozása 3 000 000

20. Ráckeve Város Önkormányzata bölcsődei feladatok finanszírozása 1 000 000

21. Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat támogatása 640 000

22. Szigetújfalu Község Önkormányzata étkezési feladat finanszírozása 515 000

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

39 513 971

Nem kötelező!

Forintban!

Összesen:

K I M U T A T Á S
a 2024. évben céljelleggel juttatott támogatásokról



7. tájékoztató tábla a ….... / 2024 ( II.22. ) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2025. évi 2026. évi 2027. évi

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai 178 639 045 182 211 826 185 856 063

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 559 000 8 832 000 8 832 000

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 85 620 000 85 472 400 87 157 848

4.1. Építményadó 30 600 000 31 212 000 31 836 240

4.2. Idegenforgalmi adó 2 000 000 1 000 000 1 000 000

4.3. Iparűzési adó 38 760 000 39 535 200 40 325 904

4.4. Talajterhelési díj 1 000 000 200 000 200 000

4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó 13 260 000 13 525 200 13 795 704

5. Működési bevételek 18 648 000 25 000 000 25 000 000

6. Felhalmozási bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök 
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 292 466 045 301 516 226 306 845 911

10. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 76 000 000 50 000 000 50 000 000

11. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10) 368 466 045 351 516 226 356 845 911

Forintban!

Sor-szám Kiadási jogcímek 2025. évi 2026. évi 2027. évi

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai 368 466 045 351 516 226 356 845 911

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.)
2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb felhalmozási kiadások
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 368 466 045 351 516 226 356 845 911

4. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN:

5. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 368 466 045 351 516 226 356 845 911

BEVÉTELEI, KIADÁSAI
1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI ÉVET KÖVETŐ 3 ÉV TERVEZETT



összes bevétel

Cím Műk.c.LakbérFelhalm.c. Közhatalmi Működ. Felhalm. Műk.c. Felhalm.c. Finansz. 2023 Összesen
Megnevezése támog. támog. bevétel bevétel bevétel átvett pe. átvett pe. Bevét. maradv Eir

Rovat száma B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B8

1 Polgármesteri Hivatal 635 104673 246 105554

2 Gesztenyés Óvoda 121467 360 121827

3 Önkormányzati feladat ellátás 251878 92500 20029 169781 534188

Összesen: 251878 0 92500 20664 0 0 0 226140 170387 761569

intézmény finansz. -226140 -226140

Mindösszesen: 251878 0 92500 20664 0 0 0 0 170387 535429

ebből: Működés 0

Felhalmozás 0

kötelező feladat 0

Önként vállalt feladat 0

államigazgatási feladat 0

A ……/2024.(II. …) számú költségvetési rendelet 4. §-ához 

Intézmény

2. számú melléklet

              Szigetszentmárton Község Önkormányzat 2024. évi költségvetés bevételi összesítője                                  

Oldal 1



összes kiadás

Cím Személyi Munkaadói Dologi Ellátottak Egyéb műk. Beruházás Egyéb felh. Finansz. Összesen
juttatások járulék pbeli jutt. kiadások felújítás kiadások kiadások eir.

K1 K2 K3 K4 K5 K6,7 K8 K9

1 77804 10355 17293 102 105554

2 94197 12118 14412 1100 121827

3 54313 7459 88632 9179 110123 6599 23953 233930 534188

226314 29932 120337 9179 110123 7801 23953 233930 761569

-226140 -226140

226314 29932 120337 9179 110123 7801 23953 7790 535429

   

Összesen:
intézmény finanszírozás
Mindösszesen:

megnevezése
rovat száma

Polgármesteri Hivatal
Gesztenyés Óvoda
Önkormányzati feladatellátás

3. Számú melléklet
A …/2024.(II…) számú költségvetési rendelet 5. §-ához

Szigetszentmárton Község Önkormányzatának 2024. Évi költségvetés kiadási összesítője/EFT
Intézmény

Oldal 1



összes kiadás

Cím Személyi Munkaadói Dologi Ellátottak Egyéb műk. Beruházás Egyéb felh. Finansz. Összesen
száma megnevezése juttatások járulék pbeli jutt. kiadások felújítás kiadások kiadások eir.

Rovat K1 K2 K3 K4 K5 K6,7 K8 K9

3 11130 Önkorm.igazgatási feladatai 14660 2104 10949 1015 28728

013320 Köztemető fenntartása 97 97

013350 Önkorm.vagyon. Gazdálkodás 549 549

013370 Informatikai fejlesztések 1270 1270

018010 Önkorm.elszámolásai 7790 7790

018030 Támogatási célú finansz.művel 4640 4640

32020 Tűz- és katasztrófa véd. 180 23 1043 5430 1000 7676

041233 Hosszú távú közfoglalkoztatás 0

045120 Utak építése,felújítása 2551 2551

045160 Utak karbantartása, üzemeltetése 9267 9267

51030 Települési hull.begyűjtése 820 820

052080 szennyvízcsat.építés,felújí. 4215 146 23953 28314

063020 Települési vízellátás 488 488

064010 Közvilágítás 17190 17190

066010 Zöldterület-kezelés 18721 2434 8276 29431

066020 Községgazdálkodás 1000 330 104 1434

072111 Házi orvosi alapellátás 9129 1187 22243 32559

072112 Házi orvosi ügyelet 442 442

72311 Fogorvosi ellátás 0

074031 Család és nővédelem 0 0

074032 Iskola egészségügy 176 176

081030 Sportlétesítmény működtetése 3193 1270 4463

082044 Könyvtári szolgáltatás 2707 352 427 3486

082092 Művelődési tevékenység 7316 951 6248 14515

84020 Nemzetiségi közfel.ellátása 100 300 400

084031 Civil szervezetek támogatása 1000 1000

96015 Közétkeztetés köznevelési int. 600 78 3423 508 4609

104037 Intézményen kívüli gyermekétk. 0

107060 Önk.rend.megáll.szoc.támog. 9179 9179

900020 Lakás FA Tartalék eir. 35641 35641

Általános tartalék 44527 44527

beruházások 16806 16806

18030 Intézményfinanszírozás 226140 226140

Összesen: 54313 7459 88632 9179 110123 6599 23953 233930 534188

intézmény finanszírozás -226140 -226140

Mindösszesen: 54313 7459 88632 9179 110123 6599 23953 7790 308048

0

Önkormányzat 2024. Évi költségvetés kiadási összesítője                           EFT
Kormányzati funkció

6/3. számú melléklet

A ……/2024.(II…..) számú költségvetési rendelet 8. §-ához

Oldal 1



összes bevétel

Cím Műk.c. Felhalm.c. Közhatalmi Működ. Felhalm. Műk.c. Felhalm.c. 2023.évi Hitel Összesen
száma Megnevezése támog. támog. bevétel bevétel bevétel átvett pe. átvett pe. maradv felvét Eir

3 Rovat száma B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9

011130 Igazgatási feladatok 0

013320 köztemető fenntarása 97 97

013350 Önkormvagy.bérbead. 10376 10376

018010 Önkorm.elszámolásai 231835 169781 401616

018030 Önkorm.finansz tev. 0

041233 Hosszútávú közfogl. 0

063080 települési vízellátás 488 488

052020 szennyvíz gyűjtése 2515 2515

072111 Háziorvosi alapellátás 19867 19867

074032 Iskola eügy. 176 176

082092 Művelődési tevékenység 1700 1700

096015

iskola közétkeztetés/napközi 
konyha 2987 2987

106010 Szoc.alapú bérlak.bérbead. 1866 1866

900020 Önkorm.funkcióra nem terv. 92500 92500

107060 visszafiz.szoctám.törleszt. 0

Mind: 251878 0 92500 20029 0 0 0 169781 0 534188

6/3. számú melléklet 
A ………/2024.(II…..) számú költségvetési rendelet 8. §-ához 

Önkormányzat 2024. évi költségvetései bevételi összesítője/EFT
Kormányzati funkció

Oldal 2



Szigetszentmárton Polgármesteri Hivatal 
 : 2318 Szigetszentmárton, Telkes u. 10. 

: 06-24-456-325 

 e-mail: ph@szigetszentmarton.hu 
                        
 

 

      

  

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

 

Készült: Szigetszentmárton Polgármesteri Hivatalában (2318 Szigetszentmárton,  
              Telkes u. 10.) 2024. február 08-án. 

 

Jelen vannak:   Dr. Cseh Balázs                        jegyző 

  Veres Lórándné                        óvodavezető 

  Scheirichné Borbély Beáta  pénzügyi vezető-tanácsos 

 

Tárgy: Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. 

rendelet 27. § (1) bekezdése alapján az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

rendelet-tervezet költségvetési szervek vezetőivel történő egyeztetése, írásbeli rögzítése. 
 

A Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda vezetője az előzőleg - egyeztetés céljából - 

rendelkezésére bocsátott Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet áttanulmányozása után 
nyilatkozik, hogy annak irányelveivel és előirányzataival - a jelenlegi gazdasági helyzet 
ismeretében - egyetért és ezt aláírásával hitelesíti. Tudomásul veszi, hogy a képviselő-testület a 

tervezethez képest csökkentett mértékben állapíthat meg rendeletében egyes kiadási 
előirányzatokat és a nem kötelező kiadási tételek tervezésétől eltekinthet. 
 

K.m.f 

 

 

 

                                        …………………………………………… 

                                                                Dr. Cseh Balázs 

                                                                      jegyző 

  

 

 

 

  …………………………………………… ……………………………………….. 
                        Veres Lórándné             Scheirichné Borbély Beáta 

                          óvoda vezető  pénzügyi vezető-tanácsos 

 
 

 
 

 

mailto:ph@szigetszentmarton.hu

